
 

SAMOHÝL Olomouc a.s. - člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 

IČ: 47974478; DIČ: CZ47974478 

Kosmonautu 846/2, 772 00 Olomouc 

Kalkulace nákladů na opravu 

Název spisu: 266006   

Číslo zakázky: W266006   

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx   

Datum založení: 28.08.2018   

Poř. číslo 7306127 20180828134350425   

Údaje o vozidle 

Výrobce: Volkswagen Registrační značka: 5AY6451 
Typ: T6 Transporter (SG)(04.2015->) první registrace: 28.12.2016 
Model: 055 Kombi dlouhé 4Motion** Stav km podle 6 705 

VIN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tachometru:  

DAT €uropa-Code®: 02 905 050 055 0008 Barva vozidla Candy-Weilš 

Motor: motor 2,0 Ltr. - 110 kW TDI KAT (CXHA) Kód barvy B4 

Karoserie: karoserie/nástavba kombi   

Převodovka: převodovka 6-rychl.   

Výroba: 5618   

Držitel 

Firma 
Přerost a Švorc 
Veleslavínská 48 

   

162 00 Praha 
   

Česká Republika    

Výbavy 

73007 2. akumulátor 
26803 airbag strana řidiče/spolujezdce 
72504 akumulátor 68 Ah 
74308 alternátor 180 A 
25820 Audio-navigační systém Discover Media 
36207 dveře posuv. prostor pro náklad/spolucestujícího vpravo 
36002 dveře za. křídlové s prosklení 
38400 dvoutón. - houkačka 
70311 elektron. stabiliz. systém (ESP) s asistent brzdový, ASR/ABS, 
EDS a asistent trakce rozjezdu do kopce 
29200 filtr pylový 
38106 imobilizér (elektronický) 
25906 indikátor kontroly tlaku v pneumatikách 08608 karoserie/nástavba 
kombi 78062 Klimatické pásmo: mírné 
28918 klimatizace Climatic (kabina řidiče:) + topení příd. (v prostor pro 
náklad/spolucestujícího) 
27709 krytina podlah. v kabina řidiče: pryž 
27800 krytina podlah. v prostor pro náklad/spolucestujícího pryž 
00504 Longlife-Service 
05214 maximální celková hmotnost 3,20 t (včetně ocelové ráfky 17" zesílený) 
25056 mobilní on-line služby Car-Net 
24757 mobilní telefon rozhraní a WLAN-Hotspot 
87526 motor 2,0 Ltr. - 110 kW TDI KAT (CXHA) 
25042 multimediální rozhraní USB (iPhone / iPod) a AUX-IN 01414 
nekuřácká-sada 77400 nádrž paliv.: 70 Ltr. 
28113 obložení stropu obložení stropu komfort v kabina řidiče: 44302 ocelové 
ráfky 7x17 
23394 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, vpředu a za. levý 
23395 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, vpředu a za. vpravo 
37730 osvětlení prostoru nákl./ pro cestující osvětlení stupačky 01303 paket 
Elektrika 1 
02123 paket Sedadla: 8-sedadlový, 2-3-3 (2 jednotlivá sedadla, 2.sedadlová 
lavice a jednotlivé sedadlo, 3.sedadl.lavice) 
25806 Park-Distance-Control za. 
67525 pneu 215/60 R17C 109/107 T 42102 podvozek 16" 

35706 pojistka zámku dv. dětská na toho dveře posuv. 
40390 pomocný systém řidiče: asistent brzdový (HBA) 
42926 pomocný systém řidiče: sledování pozornosti řidiče (Driver Attention 
Alert) 
30500 potah sedadla / čalounění: látka 01920 provedení: BlueMotion 
Technology 75205 převodovka 6-rychl. 
24504 reproduktor (4) 
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou 48007 rozvor 3400 mm 
77227 s nízkou úrovní škodlivin podle normy výfuk. emisí Euro 6 33801 sedadla 
v nákladovém prostoru/v prostoru pro cestující: 
1. řada, 2.sedadlová lavice + 1 jednotlivé sedadlo 
34210 sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro cestující: 
2. řada, 3.sedadl.lavice (pružina vinutá) 
34630 sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro cestující: příprava v 
prostoru pro cestující I 
33303 sedadla v řidičově kabině: opěra beder. sedadlo řidiče 33410 sedadla v 
řidičově kabině: opěrky loketní, sedadlo řidiče 29500 sedadla v řidičově kabině: 
sedadlo řidiče a spolujezdce vyhř. 32704 sedadla v řidičově kabině: sedadlo 
řidiče výškově nastav. 69800 servořízení 22300 sklo atermické 22800 sklo za. 
vyhř. 
22508 sklo čelní vrstvené sklo tón. 
35000 spouštěč okna el. 
79801 start/stop systém motor 18607 světlo denní potkáv. 
18617 světlomet mlhový s integrovanému světlomet natáč. (mlhový) 29312 
topení nezáv. s časovač a topení příd.. 
31699 uchycení Isofix pro dětská sedačka na sedadlo za. 
25603 ukazatel multifunkční plus 10704 verze karoserie: střecha 
35302 zamykání centr. s ovládání dálk. a ovládání vnitř. 
15804 zrcátko vněj. asfér., levý 15200 zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř. 
15702 zrcátko vněj. konvexní, vpravo 37900 zrcátko zpět. vni. cloněný 

1 / 6 



 

SAMOHÝL Olomouc a.s. - člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 

IČ: 47974478; DIČ: CZ47974478 

Kosmonautu 846/2, 772 00 Olomouc 

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla 

Náhradní díly (Datum ceníku : 01.07.2018) 

KO ČDZ ČND Název Počet 
Cena za 

kus 
Cena 

celkem 

E 5922 D 004660M2 2-SLOŽK. LEPIDLO 1 xxxxx xxxxx 

E 24250 7E0843398F VÁLEČKOVÉ VEDENÍ P. SPO. 1 xxxxx xxxxx 

E 24332 7E0898703 SADA DÍLY UPEVŇ. DVEŘE ZA. P. 1 xxxxx xxxxx 

E 27112 ( 7E0843108AR DVEŘE POSUV. P. 1 xxxxx xxxxx 

E 27242 7H0843842B ČEP P. HOR. 1 xxxxx xxxxx 
E 27244 7H0843842B ČEP P. SPO. 1 xxxxx xxxxx 
E 27246 7H0843638E DESKA ZÁCHYTNÁ P. HOR. 1 xxxxx xxxxx 
E 27390 7H3843794 TĚSNĚNÍ DVEŘE POSUV. P. HOR. 1 xxxxx xxxxx 
E 27962 (7E0843604E OTOČNÝ PADACÍ ZÁMEK DVEŘE POSUV. P. 1 xxxxx xxxxx 
E 27975 7H0843640F DESKA ZACHYTNÁ P. SPO. 1 xxxxx xxxxx 
E 27984 ( 7H0843954D VEDENÍ BOVDEN. P. 1 xxxxx xxxxx 
E 53142 (7E3809844 VÝŘEZOVÝ DÍL BOČNICE P. SPO. 1 xxxxx xxxxx 
E 52572 7E0813328G PLECH UPEVŇ. SVĚTLO KONC. P. 1 xxxxx xxxxx 
E 53736  OPRAVÁRENSKÁ SADA, SESTÁVÁ Z:    

  D 180003M2 2-SLOŽK. LEPIDLO 1 xxxxx xxxxx 
  D 190MKDA3 1-SLOŽK. MONTÁŽ.LEPIDLO 1 xxxxx xxxxx 

E 59502 7H3853932 FÓLIE OCHR. DÍL BOČ. ZA. P. 1 xxxxx xxxxx 

vedlejší náklady 

KO ČDZ ČND Název 
Cena 

celkem 

E 90707  NÁTĚR SPODKU VOZ.-MATERIÁL OCHR. xxxxx 
E 98903  MATERIÁL K OCHRANĚ DUTIN xxxxx 
E 99040  KONZERV. PROSTŘEDEK OCHRANY DUTIN xxxxx 

Mzda za práci 

KO ČDZ ČPP Název 
Druh 
práce 

Stupeň hod. 
Cena/ho 

d. 
Cena 

celkem 

A 4322 51 90 19 65 OBLOŽENÍ PODLAHY VOZIDLA ZA. P. PŘ. VYM.+ZAM. 
*SDRUŽ. PRÁCE 

K 2 0,10 xxxxx xxxxx 

A 20112 57 51 19 00 DVEŘE PŘ. P. VYM.+ZAM. K 2 0,40 xxxxx xxxxx 
A 20492 64 45 19 00 VEDENÍ OKNA P. VYM.+ZAM. 

OBSAHUJE: 
SKLO DVEŘÍ PŘ. P. VYM.+ZAM., TĚSNĚNÍ OKEN. 
ŠACHTY P. VNI. VYM. + ZAM., TĚSNĚNÍ OKEN. ŠACHTY 
P. VNĚ. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ DVEŘÍ PŘ. P. 
VYM.+ZAM., ZRCÁTKO VNĚJ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. 
PRÁCE 

K 2 1,20 xxxxx xxxxx 

A 23012 57 11 19 00 KLIKA DVEŘÍ PŘ. P. VYM. + ZAM. 
OBSAHUJE: 
KRYT ODNÍMAT. KLIKA DVEŘÍ PŘ. P. VYM.+ZAM., 
VLOŽKA ZÁMKU PŘ. P. VYM. + ZAM. 

K 2 0,30 xxxxx xxxxx 

S 24250 58 87 15 50 VEDENÍ DVEŘÍ POSUV. P. SPO. SEŘÍDIT/NASTAVIT 
*SDRUŽ. PRÁCE 

M 2 0,20 xxxxx xxxxx 

A 24296 58 41 19 50 
MOTOR EL. DVEŘE POSUV. P. 
OBSAHUJE: 
ARETAČNÍ/ZAKONČ. ČEP VYM.+ZAM., 
ARETAČNÍ/ZAKONČ. ČEP SEŘÍDIT/NASTAVIT *SDRUŽ. 
PRÁCE 

E 2 0,10 xxxxx xxxxx 

2 / 6 



SAMOHÝL Olomouc a.s. - člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 

IČ: 47974478; DIČ: CZ47974478 

Kosmonautu 846/2, 772 00 Olomouc 

KO ČDZ ČPP Název 
Druh 
práce 

Stupeň hod. 
Cena/ho 

d. 
Cena 

celkem 
E 27112 58 65 55 53 

DVEŘE POSUV. P. VYM. * S SKLO BOČNÍ *DEMONT. 
OBSAHUJE: 
SKLO BOČ. P. STŘ. ZAKRÝT, SKLO BOČ. P. STŘ. 
VYM.+ZAM., HMOTA LEPICÍ TĚSN. SKLO BOČ. P. VYM., 
VEDENÍ DVEŘÍ POSUV. P. SPO. VYM. + ZAM. *SDRUŽ. 
PRÁCE, ULOŽENÍ DRŽADLA P., VLOŽKA ZÁMKU 
DVEŘE POSUV. R VYM. + ZAM., ČEP DVEŘE POSUV. P. 
HOR. VYM. + ZAM., ČEP DVEŘE POSUV. 
P. SPO. VYM. + ZAM., ZARÁŽKA DVEŘE POSUV. P. 
VYM.+ZAM., ZÁVĚS P., VEDENÍ DVEŘÍ POSUV. P. HOR. 
VYM. + ZAM., VEDENÍ DVEŘÍ POSUV. P. HOR. 
SEŘÍDIT/NASTAVIT *SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ DVEŘE 
ZA. P. VNĚ. VYM.+ZAM. * DVEŘE POSUV., DRŽÁK 
DVEŘÍ P., DRŽÁK NÁRAZU P., OBLOŽENÍ DVEŘÍ 
DVEŘE POSUV. P. HOR. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ 
DVEŘE POSUV. P. STŘ. VYM. + ZAM., OBLOŽENÍ 
DVEŘE POSUV. P. VYM. + ZAM., KLIKA DVEŘÍ VNITŘ. 
DVEŘE POSUV. P. VYM.+ZAM., ZÁMEK CENTR. DVEŘE 
POSUV. P. VYM. + ZAM., ZÁMEK OVLÁDÁNÍ DÁLK. P., 
VEDENÍ BOVDEN. DVEŘE POSUV. P. VYM. + ZAM. 

K 2 2,80 xxxxx xxxxx 

E 27246 58 75 19 50 DESKA ZACHYTNÁ P. HOR. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. 
PRÁCE 

K 2 0,10 xxxxx xxxxx 

A 27312 58 78 19 54 LIŠTA VODICÍ P. HOR. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE K 2 0,20 xxxxx xxxxx 
A 27355 NÁKLADY 

PRÁCE 

LOŽISKO VODICÍ DVEŘE POSUV. K 
2 0,20 xxxxx xxxxx 

E 27390 58 62 55 20 TĚSNĚNÍ DVEŘE POSUV. P. HOR. VYM. K 2 0,40 xxxxx xxxxx 
A 27872 NÁKLADY 

PRÁCE 

PLECH PRO ZÁPADKU ZÁMKU P. SPO. K 
2 0,20 xxxxx xxxxx 

A 27942 58 68 19 50 KLIKA DVEŘÍ VNĚ. DVEŘE POSUV. P. VYM.+ZAM. * 
OBLOŽENÍ DVEŘÍ VYMONT. 

K 2 0,10 xxxxx xxxxx 

A 27967 NÁKLADY 
PRÁCE 

ZÁMEK PŘÍDAV. DVEŘE POSUV. K 
2 

0,30 xxxxx xxxxx 

E 27975 58 75 19 50 DESKA ZACHYTNÁ P. SPO. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. 
PRÁCE 

K 2 0,10 xxxxx xxxxx 

A 35275 66 94 19 60 KRYT D-SLOUPEK L. VYM.+ZAM. * SVĚTLO KONC. 
VYMONT. 
OBSAHUJE: 
SVĚTLO KONC. L. VYM. + ZAM. 

K 3 0,10 xxxxx xxxxx 

A 35594 70 74 19 70 OBLOŽENÍ POD SKLO BOČNÍ P. VYM. + ZAM. 
*SDRUŽ. PRÁCE 
OBSAHUJE: 
MADLO VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ B-SLOUPEK P. 
HOR. VYM. + ZAM., OBLOŽENÍ B-SLOUPEK P. SPO. 
VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ C-SLOUPEK P. VYM.+ZAM., 
POPELNÍK ZA. P. VYM.+ZAM. 

K 2 0,30 xxxxx xxxxx 

A 35597 70 75 19 21 OBLOŽENÍ BOČ. ZA. P. VYM. + ZAM. 
OBSAHUJE: 
OBLOŽENÍ D-SLOUPEK P. VYM. + ZAM., SVÍTILNA 
VNITŘ. D-SLOUPEK VYM.+ZAM. 

K 2 0,40 xxxxx xxxxx 

A 52236 66 76 19 00 VLOŽKA PODBĚHU KOLA ZA. L. VYM.+ZAM. 
OBSAHUJE: 
LAPAČ NEČISTOT ZA. L. VYM.+ZAM., KOLO ZA. L. 
VYM.+ZAM. 

K 2 0,40 xxxxx xxxxx 

O 52510 51 01 75 50 UZAVÍRACÍ PLECH ZA. DUTINY KONZERVOVAT 
*SDRUŽ. PRÁCE 

K 3 
0,10 xxxxx xxxxx 

3 / 6 



SAMOHÝL Olomouc a.s. - člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 

IČ: 47974478; DIČ: CZ47974478 

Kosmonautu 846/2, 772 00 Olomouc 

KO ČDZ ČPP Název 
Druh 
práce 

Stupeň hod. 
Cena/ho 

d. 
Cena 

celkem 
E 53142 51 34 55 28 

DÍL BOČ. STRANA POSUV. DVEŘÍ DÍLEC ZA. P. 
SPO. VYM. 
OBSAHUJE: 
OBLOŽENÍ PODLAHY VOZIDLA ZA. P. VYM.+ZAM., 
LIŠTA VODICÍ P. STŘ. VYM. + ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, 
TĚSNĚNÍ DVEŘE POSUV. P. VYM.+ZAM., KRYT LIŠTA 
VODICÍ ZA. P. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ PODLAHY 
VOZIDLA KOLO REZERV./NOUZ. PŘ. VYM.+ZAM., KRYT 
D-SLOUPEK P. VYM.+ZAM., KRYTINA PODLAH. ZA. 
VYM. + ZAM., KRYTINA PODLAH. (DŘEVO) STŘED. 
VYM. + ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYTINA PODLAH. 
(DŘEVO) ZA. VYM.+ZAM., KRYT NOSNÍK PŘ.STĚNA 
VYM.+ZAM., PÁS BEZPEČ. TŘÍBODOVÝ 2. ŘADA 
SEDADEL ZA. 
P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, PÁS BEZPEČ. 
TŘÍBODOVÝ 3. ŘADA SEDADEL ZA. P. VYM.+ZAM. 
(SDRUŽ. PRÁCE), VLOŽKA DVEŘE POSUV. ZA. P. 
VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA ZA. P. 
VYM.+ZAM., PLECH UPEVŇ. SVĚTLO KONC. DÍLY P. 
DEMONTOVAT, PLECH UPEVŇ. SVĚTLO KONC. P. 
VYM., PLECH UPEVŇ. SVĚTLO KONC. DÍLY P. 
MONTOVAT ZAHRNUJE: DÍLY NAMONT. PŘÍP. 
VYMĚNIT, DÍL BOČ. STRANA POSUV. DVEŘÍ DÍLY ZA. 
P. VNĚ. DEMONTOVAT, DÍL BOČ. STRANA POSUV. 
DVEŘÍ DÍLY ZA. P. VNĚ. MONTOVAT ZAHRNUJE: DÍLY 
NAMONT. PŘÍP. VYMĚNIT, LAPAČ NEČISTOT ZA. P. 
VYM.+ZAM., KRYT ODVĚTRÁNÍ ZA. P. VYM. + ZAM. 
*SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ STĚNA VÝKL. ZA. VYM. + 
ZAM., VEDENÍ DVEŘE ZA. VÝKLOP. P. SPO. VYM. + 
ZAM., SVĚTLA KONCOVÁ OBA VYM.+ZAM., SVĚTLO 
KONC. P. VYM. + ZAM., NÁRAZNÍK-KRYT ZA. VYM. + 
ZAM., DRŽÁK NÁRAZNÍKU ZA. VYM. + ZAM. * 
NÁRAZNÍK-KRYT VYMONT., KOLO ZA. P. VYM.+ZAM. 

K 3 8,70 xxxxx xxxxx 

O 53112 51 01 75 00 DÍL BOČ. ZA. P. DUTINY KONZERVOVAT K 3 0,30 xxxxx xxxxx 
D 53142 51 34 53 28 DÍL BOČ. STRANA POSUV. DVEŘÍ DÍLEC DÍLY ZA. P. 

SPO. DEMONTOVAT 

K 3 
1,60 xxxxx xxxxx 

F 53142 51 34 59 28 DÍL BOČ. STRANA POSUV. DVEŘÍ DÍLEC DÍLY ZA. P. 
SPO. MONTOVAT ZAHRNUJE: DÍLY NAMONT. PŘÍP. 
VYMĚNIT 

K 3 2,50 xxxxx xxxxx 

A 57422 NÁKLADY 
PRÁCE 

VODICÍ PROFIL ZA. P. VYM.+ZAM. K 
2 0,10 xxxxx xxxxx 

E 59502 NÁKLADY 
PRÁCE FÓLIE OCHR. DÍL BOČ. ZA. P. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE 

K 
2 0,10 xxxxx xxxxx 

E 90707 NÁKLADY 
PRÁCE 

OCHR. NÁTĚR SPODKU VOZ. DOKONČIT K 
2 

* 0,50 xxxxx xxxxx 

E 98903 NÁKLADY 
PRÁCE 

OCHRANA DUTIN DOKONČIT K 
2 

* 0,50 xxxxx xxxxx 

E 99040 NÁKLADY 
PRÁCE 

KONZERV. PROSTŘEDEK OCHRANY DUTIN NANÉST K 2 * 1,00 xxxxx xxxxx 

I 4512 51 45 63 00 VÝZTUHA SPOD. P. VNĚ. VYKLEPAT K 3 * 2,50 xxxxx xxxxx 
I 4522 51 45 63 00 VÝZTUHA SPOD. P. VNĚ. VYKLEPAT K 3 * 1,50 xxxxx xxxxx 
I 20112 57 51 63 00 

DVEŘE PŘ. P. VYKLEPAT OBSAHUJE: 
RÁM DVEŘÍ OKENNÍ PŘ. P. OPR., DVEŘE BEZ RÁM 
OKENNÍ PŘ. P. OPR., DVEŘE PŘ. P. SPO.ZA. OPR., 
DVEŘE PŘ. P. HOR.ZA. OPR., DVEŘE PŘ. P. STŘ. OPR. 

K 3 * 2,80 xxxxx xxxxx 

Lakování 

Metoda lakování: Eurolak | Druh laku: Uni (2 vrstv.) 

SL ČDZ Stupeň Název 
Materi 
álové 
body 

Materiál 
ové 

náklady 

hod. Mzda Cena 
celkem 

  SPOTŘEBA 
PRÁCE 

PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ   1,70 xxxxx xxxxx 

   PŘÍPR. VZORKU A ODSTÍNU LAKU   0,30 xxxxx xxxxx 
   SLADĚNÍ ODSTÍNU NA MÍCH.ZAŘÍZ.   0,30 xxxxx xxxxx 

2 4512 OPRAVA VÝZTUHA SPOD. VNĚ. P. 3 271,35 0,80 xxxxx xxxxx 
2 4522 OPRAVA VÝZTUHA SPOD. VNĚ. PŘ. P. 2 180,90 0,70 xxxxx xxxxx 
2 20112 OPRAVA DVEŘE PŘ. P. 28 2 532,60 2,00 xxxxx xxxxx 
4 27112 NOVÝ DÍL-M DVEŘE POSUV. P. (VYMONTOVANÝ DÍL) 46 4 160,70 2,00 xxxxx xxxxx 
1 52572 VNITŘ. DÍL PLECH UPEVŇ. ZA. P. 2 180,90 0,40 xxxxx xxxxx 
1 53112 POVRCH DÍL BOČ. P. 30 2 713,50 1,10 xxxxx xxxxx 

4 / 6 



 

SAMOHÝL Olomouc a.s. - člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 

IČ: 47974478; DIČ: CZ47974478 

Kosmonautu 846/2, 772 00 Olomouc 

Přehled 

(Kalkulace přesahující standardní VV (pro univerzální modely typu C)) 

Náhradní díly úhrnem 

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem) Cena celkem  xxxxx 

Vedlejší náklady úhrnem 
 

Cena celkem 

Celková částka xxxxx 

Mzda za práci úhrnem 

 
hod. Cena/hod. Cena celkem 

karoserie 2 9,70 xxxxx xxxxx 
karoserie 3 20,10 xxxxx xxxxx 
elektrika 2 0,10 xxxxx xxxxx 
mechanika 2 0,20 xxxxx xxxxx 
Mzda za práci celkem 30,10  xxxxx 

Lakování úhrnem 

Mzda 
   

 hod. Cena/hod. Cena celkem 

Mzda celkem 9,30 xxxxx xxxxx 

Materiál 

Povrch Oprava Nový díl KONSTANTA 

konstanta vzorový plech (počet: 1) 

Materiál. 
body 

celkem 

32 

32  46 

Cena za 
materiál. bod 

xxxxx 
Cena celkem 

xxxxx 

Mezisoučet   xxxxx 

+ 1% Náklady na likvidaci mat.   xxxxx 
Materiál celkem   xxxxx 

Přípravný čas plechových dílů: 100 % 

Přípravný čas plast 100 % Materiálový 

index: 100 % 

Lakování celkem 

Mzda celkem 

Materiál celkem 

Lakování celkem 

Cena celkem 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx 

5 / 6 



 

 

SAMOHÝL Olomouc a.s. - člen SAMOHÝL MOTOR HOLDING 

IČ: 47974478; DIČ: CZ47974478 

Kosmonautu 846/2, 772 00 Olomouc 

Celkem  

 
Cena celkem 

Náhradní díly celkem xxxxx 
Vedlejší náklady celkem xxxxx 
Mzda za práci celkem xxxxx 
Lakování celkem xxxxx 
Náklady na opravu bez DPH xxxxx 
DPH (21,00%) xxxxx 

Náklady na opravu s DPH 

Částky uvedené v CZK 

xxxxx 

Vysvětlivky 
 

Upozornění: Změny cen vyhrazeny! 
Přesné vyčíslení položek opravy je možné až po demontáži poškozených částí vozidla. Uvedený předběžný rozpočet nákladů zahrnuje předpokládané položky 
nutné pro opravu. 
Tato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovány a používány v rámci licencí poskytnutých jednotlivými výrobci/ dovozci automobilů. 

#=Časová norma: (ještě) bez zadání výr. (=ND 

není určen pro objednání )=Poslední NDC, 

výrobce již nedodává »=Externí položka 

d=Cena z DMS T=Technická kontrola 

+ = Nová položka z logiky opravy *=Ruční 

zadání zadavatelem !=Cena odvozena 

přepočtem z jiné země A=Čas podle metody 

rovnání 

6 / 6 


